Pesyabrarsl anketupoBanus 2021-2022 r.
«YpOBeHb Y/10BJIE€TBOPEHHOCTH POAUTE/Ie KaUueCcTBOM 00pa30BaTe/IbHbIX YCJIYT
TEXHHUKYMAa»

B onpoce npuHsian yyactue 72 poaureJis.

1. Henb nocrynienus Barero pe6eHka B TEXHUKYM?

a) TOJy4yeHue NpodeccuoHaNbHbIX 3HaHu# — 45 (62,5 %)

0) BO3MOXHOCTbH JanbHelero ooyuenus B By3e — 9 ( 12,5%)
B) TPYAOYCTPOICTBO Mo crienuaibHocTu — 18 (25%)

I) BOCHHMTAaHHE JIMYHOCTHBIX U MpodeccnoHalbHbIX KayecTB - 0
€) Apyroy BapuaHT -
2. KaxkoBsl ycriexu Bamero peberka B 00y4ueHun?

a) xopourue u orinunbie — 29 (40,27%)

0) ynosinerBoputenbubie — 43 (70,73%)

B) HEY/10BJIETBOpUTENbHbIE — ()

3. B kakoii rpynme yuutcs Bam pedenok 1 TO, 1OTO, 1T3, 1011, 1K, 11UC, IMPA, 2TO, 2011,
211K, 2UC, 21MPA

4. U3 xakux uCTOYHUKOB BbI momydaere nHGopMainio o pe3ynbpTaTax 00yueHnus Bamero pedernka
B TEXHUKYMeE?.

a) KIACCHBIH PYKOBOIUTENb TPYIIIbI PErysipHO HHPOPMHUpPYET 1O TenedoHy (yKaxure (QaMIInio
KiaccHoro pykooautens) 69 (95,8%) (LllermoBa Hatansss MuxaiinoBna, Tropun Bragumup
Muxaiinosuu, Ky3nenos Urops BsiuecnaBoBuy, ['anunna Enena IlerpoBHa, boraroBa Csetiana
AnekcannpoBHa, AspipkuHa J1060Bbr MuxaitnoBna, Illypeiruna Hanmexxna MuxaitnoBHa,
HazapoBa Onbra BnanumupoBna, AxumoBa Enena BnanumupoBna, I'paueBa Banentuna
AunekcannipoBHa, Xo3ssHuHa AHactacust HukomaeBna, ['opoxoB Muxaun Bragumuposud.

0) uHpOpMAIUIO OTYYalo TOJIbKO Ha POIUTENbCKUX coopanusix — 1 (1%)

B) MH(pOPMAIUIO MOJTyyaro Ha caiite Texuukyma — 15 (20,8%)

I') caM 3BOHIO WIM NIPUXO0XKY B TEXHUKYM — 25 (34,7%)

1) MHQPOPMALMIO TMOIy4Yato co CJIOB pedenka — 45 (62,5%)

K) Apyroi BapuaHTt - 0

5. Ouenwure 1o 10 GamIpHOM IIKajIe KaueCTBO 00pa30BaTEIbHBIX YCIYT, KOTOPBIE OKa3bIBaeTHAIIIS
yaeOHoe 3aBeneHue (rae 0- MuHuManbHas, a 10-makcuManbHas oleHka) — 9.3

6. ITocTaBbTe OTMETKY B Irpade, COOTBETCTBYIOIICH cTerieH! Baield y10BIeTBOPEHHOCTH
CIIETYIOIIMMH CTOPOHAMH 00Pa30BaTEIbHOM ACSITEILHOCTH B TEXHUKYME!

'Y noenetrBopeH|Y goByieTBOpeH He |HeymoBiieTBopeH
MIOJIHOCTBIO
MaTtepuanbHO-TeXHUUYECKas 0a3a 57 (79%) 15 (21%) 0
(TocTaTOYHOE KOJINYECTBO KAOMHETOB,
MeOeT, KOMIIBIOTEPHON TEXHUKH U T.JI.)
KauecTBo pacnucanusi y4eOHBIX 3aHATHI 63 (87,5%) 9 (12,5%) 0
(OTCYTCTBHE «OKOH» B PaClHUCAaHUU,
CBOEBPEMEHHOE MPEeAyNPExXICHUE CTYACHTOB
00 M3MEHEHUH B PACIIHCAHUH,

3aMEeHE WJIM OTMEHE y4.3aHITUH)
bubnroreyHoe oOCTyKUBAaHUE 51 (70,8%) 21 (29,2%) 0
(oGecnie4yeHHOCTh YUeOHUKAMH,
DIIEKTPOHHBIMU TTOCOOUSIMH,
KOMIIBIOTEPAMH)
BocnurarenbHas 1eITeIbHOCTh U 27 (37,5%) 45 (62,5%) 0
BHEAyIUTOpHAs paboTa
Opranu3zanus MUTaHus 13 (18%) 59 (82%) 0




KauecTBo npemnogaBanusi, ypoBEHb 40 (55,5%) 32 (44,5%) 0
npodeccuoHaM3Ma IpernoiaBarenen
(COOTBETCTBHUE Y. 3aHITHI COJIEPIKAHUIO
TUCITATIIIMHBI, YMEHUE TIPETIoIaBaTes
BaMHTEPECOBAThH MPEIMETOM, BO3MOXKHOCTh
MOJTyYEHUS JOTIOTHUTEIBHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX YCIYT ¥ KOHCYJIbTAIIN )
'YcnoBus npoxxuBaHus Bamiero peGexka B 3 (37,5%) 5(62,5%) 0
OOLIEKUTHH

7. Cuurtaere 11 Bpl HEOOXOIUMBIM aKTUBHOE B3aMMOICHCTBUE C TEXHUKYMOM JUIsl IDBBILIICHUS
pe3ynpTaTUBHOCTH 00y4eHus Bamiero peGenka?
a) 1a, HeoOX0IMMO TecHoe B3auMoeicTere — 17 (23,3%)

0) cuMTal0 J0CTATOYHBIM Noaydenne uadopmamun — 43(59,7%)

B) cumuraro 510 HeobszarensHbM — 12 (7%)

r) npyroi Bapuant — 0

8. Omnenute no 10 GamtpHOM mKase 3G GeKTHBHOCTL B3auMoieicTBUs Bamrero pedenka u Bac ¢
KJIACCHBIM PYKOBOJUTEeM Ipymnibl (Tae O-MuHUMAaNbHas, a 10-MakcuMaibHas OleHKa) — 9.3

9. MoxHO 1M cKa3aTh, UTO MeJarornyeckue pabOTHUKHU B TEXHUKYyME T00pOoKenaTeabHbl,
BEXKJIMBBI U KOMIIETEHTHBI?

a) la—72 (100%)

6) Her -0

10. Ouenure o 10 6ayTbHOM 1IKajIe BO3MOKHOCTH y Baiero pebeHka yqacTBoBaTh B
HAYYHBIX, KYJbTYPHBIX, CIOPTUBHBIX U OOLIIECTBEHHBIX MEPONPUATHIX TeXHUKyMa? 9.5

11. Yto HEoOX0aMMO cienaTh Jis OBBIIIEHUS KauecTBa 00pa30BaHMs B TEXHUKyMe?
a) HUYEero He HaJl0 MEHATh, OCTaBUTh BCE, KaK ecTh — 59 (81,9%)

0) TOBBICUTH YPOBEHB MPEIIOAaBAHUS TUCITUILTAH — ()

B) pacmupsATh chepy TOTMOTHUTEIbHBIX IIATHBIX yCiIyr — 0

T) yIeIsITh 0c000€ BHUMAaHUE HHIUBUIYalbHOM paboTe co cTtyaeHTamu — 0

1) YJIy4YIIUTh MaTepHabHO-TEXHUUECKOe OCHalleHue Texuukyma — 13 (18,1%)
€) YCHIUTh BOCIHTATENIbHYIO paboTy co cTyaeHTamu — 0

12. Bynere nmu Bol pekoMeHA0BaTh 00yUYEHHE B TEXHUKYME APYTHM JIFOI5IM?

a) Oyny pekomenmoBath — 58 (80,5%)

0) He Oyay pekomeHaoBath — 0

B) 3aTpyAHAIOCH OTBETUTH — 14 (19,5%)

Cmacub6o 3a yuactue!



